Decreto nº 203/2018

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS

Ano letivo 2019

O Prefeito do Município de Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor.

Decreta:

Art. 1 – Fica nomeado a Comissão de Atribuição de Classes e  Aulas da Secretaria Municipal de

Nova Aliança para o processo inicial de atribuição de classes e aulas do letivo de 2019, conforme

segue abaixo:

Função Servidor Cargo

Presidente Prof. Adriano A da Cunha Secretário de Educação Municipal

1º Membro Prof.ª Sonia Regina de Vasconcelos Diretora de Escola

2º Membro Profª Mariluce Catelani Diretora de Escola

3º Membro Prof.ª Francislene Borges Quessa Coordenadora Pedagógica

4 º Membro Prof.ª Gerliane de Araujo Frederico Assistente de Diretor

5º Membro Prof. Fábio Henrique Vitoriano Técnico da SME

Secretário Prof. Fábio Henrique Vitoriano

Nova Aliança, 13 de dezembro de 2018.

Augusto Donizetti Fajan

Prefeito Municipal
Nova Aliança SP

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

             Vanderlei Passarini

 Diretor de Finanças